
DIREZIONE STAZIONE UNICA APPALTANTE - SETTORE BENI E SERVIZI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2022-152.4.0.-97

L'anno 2022 il giorno 16 del mese di Marzo il sottoscritto Gaggero Angela Ilaria in qualita' 
di dirigente di Settore Beni E Servizi, ha adottato la Determinazione Dirigenziale di seguito 
riportata.

AFFIDAMENTO ALLA DITTA BC FORNITURE SRL,AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 
LETT A) DEL D.LGS. N. 50/2016, DELLA FORNITURA DI DISPOSTIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALE DI VARIA TIPOLOGIA PER OPERAI E TECNICI DI CANTIERE - 
IMPORTO DI SPESA EURO 8.316,15 IVA COMPRESA -  CIG Z693556BC2;

Adottata il 16/03/2022
Esecutiva dal 23/03/2022

16/03/2022 GAGGERO ANGELA ILARIA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE STAZIONE UNICA APPALTANTE - SETTORE BENI E SERVIZI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2022-152.4.0.-97

AFFIDAMENTO ALLA DITTA BC FORNITURE SRL, AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 
LETT A) DEL D.LGS. N. 50/2016, DELLA FORNITURA DI DISPOSTIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALE DI VARIA TIPOLOGIA PER OPERAI E TECNICI DI CANTIERE - IMPORTO 
DI SPESA EURO 8.316,15 IVA COMPRESA - CIG Z693556BC2;

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visti:

- il T.U. sull’ordinamento degli EE.LL. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
- lo Statuto del Comune di Genova;
- il Regolamento a disciplina dell’attività contrattuale del Comune di Genova;
- il vigente Regolamento di Contabilità del Comune di Genova;
- il D.Lgs n° 50/2016.;
- la Deliberazione di Giunta Comunale n° 404 del 12/11/2009 regolante l’utilizzo del mer-

cato elettronico di cui al D.P.R. N. 101/2002 per gli acquisti di beni e servizi di importo in -
feriore alla soglia comunitaria;

- il Decreto Legislativo n° 118 del 2011;
- la nota prot. n. 316239/2013 della Direzione Ragioneria in merito alle misure organizzati-

ve generali di Ente e finalizzate alla riduzione dei tempi di pagamento;
- la L. 98/2013;
- le Linee Guida Anac n. 4 di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 ag-

giornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con Delibera del Consiglio n. 206 
del 1 marzo 2018;

- il Decreto “sblocca cantieri” (D.L. 32 del 18 aprile in G.U. n. 92 del 18.4.2019) che ha  
modificato il D.Lgs n° 50/2016;

- la nota Prot. Gen n. 2020/163288 della Direzione Ragioneria in materia di contenimento 
della spesa;

- il D.L. n. 76/2020 “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione” come coordinato 
con la 

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 108 del 22.12.2021 con la quale sono stati 
approvati i documenti Previsionali e Programmatici 2022/2024.

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 16 del 10.02.2022 con la quale è stato appro-
vato il Piano Esecutivo di Gestione 2022/2024. 

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



 
Accertato che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con i 
relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Premesso che con Determinazione Dirigenziale 2022/152.4.0/065 la Direzione Stazione 
Unica Appaltante ha indetto sulla piattaforma MEPA di Consip una procedura negoziata 
tramite trattativa con più ditte, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) D.Lgs. 50/16 per la 
fornitura di  DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE DI VARIA TIPOLOGIA del valore di 
Euro 5.800,00 Iva esclusa - CIG Z693556BC2;

Rilevato che alla Trattativa diretta CIG Z693556BC2 sono state invitate le Ditte: BIGNA-
MI  SPA,  BC FORNITURE SRL,  DPI  DI  MUNERATO,  CANCIOLA SARDEGNA SRL, 
SWEASY SRL;

Dato atto che alla scadenza dei termini è pervenuta una sola offerta da parte della Ditta  
BC FORNITURE SRL per l’importo complessivo pari ad Euro 5.685,13 Iva esclusa;

Rilevato che:
- i dispositivi di protezione individuale di varia tipologia offerti dalla Ditta BC FORNITURE 

SRL sono risultati conformi a quanto richiesto;
- i prezzi unitari proposti dalla Ditta BC FORNITURE SRL vengono considerati congrui in 

quanto in linea con quelli di mercato rilevati in precedenti forniture;

Ritenuto pertanto di assegnare definitivamente ai sensi dell’art. 36 commi 2 lettera a) del-
l’art. 95 comma 4 lett. b) del DLgs 50/2016, alla ditta BC FORNITURE SRL (Codice Be-
neficiari 55033) con sede legale in Collesalvetti (LI) – partita Iva 01047720493 - la Tratta-
tiva Diretta MEPA 2022/2039226 - CIG Z693556BC2 per la fornitura in oggetto per un 
importo complessivo di Euro 5.865,13 Iva esclusa;

Dato atto che il Dott. Gian Luigi Siri, RUP della procedura in oggetto, in servizio presso la 
Direzione Stazione Unica Appaltante – Settore Beni e Servizi ha già provveduto a rendere 
la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art.  6 bis della legge n. 
241/90

Considerato che dopo l’indizione della Trattativa 2022/2039226 - CIG Z693556BC2 - la Di-
rezione Servizi Civici – Manutenzione Cimiteri ha richiesto per i propri operai e tecnici la 
sostituzione di un ulteriore parte delle dotazioni antinfortunistiche, fornitura valorizzata ai 
prezzi di gara in Euro 1.131,39 Iva esclusa;

Dato atto che tale ulteriore assegnazione rientra nel l’ambito dell’aumento del sesto/quinto 
contrattuale, ai sensi dell’art. 106 comma 12 del D.Lgs. n. 50/2016;

Ritenuto pertanto di  affidare alla Ditta BC FORNITURE SRL (Codice Beneficiari 55033) 
con sede legale in Collesalvetti (LI) – partita Iva 01047720493 RIBERTI SRL  - Codice Be-
neficiari 45408 - Partita I.V.A. 03836960108, anche l’ulteriore fornitura delle dotazioni an-
tinfortunistiche richieste dalla Direzione Servizi Civici – Manutenzione Cimiteri per un im-
porto complessivo di Euro 1.131,09  Iva esclusa, dotazioni  necessarie a sostituire  quelle  
ormai obsolete ed usurate per garantire agli operai e tecnici cimiteriali  l’espletamento dei  

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



propri compiti istituzionali nel rispetto della normativa sulla sicurezza sui luoghi di lavoro, 
dando atto  che l’affidamento complessivo,  comprensivo  dell’aumento contrattuale,  am-
monta ad Euro 6.816,52 Iva esclusa;

Rilevato che il Dott. Gian Luigi Siri, RUP della procedura in oggetto, in servizio presso la 
Direzione Stazione Unica Appaltante– Settore Beni e Servizi ha già provveduto a rendere 
la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art.  6 bis della legge n. 
241/90;
 
Dato atto che il presente provvedimento è stato assunto nel rispetto della normativa a tute-
la dei dati personali;

IL DIRIGENTE
DETERMINA

1) di affidare, ai sensi dell’art. 36 commi 2 lettera a) del D.Lgs 50/2016 e per le ragioni 
svolte in premessa, alla Ditta BC FORNITURE SRL (Codice Beneficiari 55033) con sede 
legale in Collesalvetti (LI) – partita Iva 01047720493 la fornitura di dispositivi di protezio-
ne individuale di varia tipologia per un importo complessivo di Euro 6.816,52 Iva esclusa 
di cui alla Trattativa diretta MEPA 2022/2039226 - CIG Z693556BC2;

2) di prevedere l’annullamento di diritto dell’aggiudicazione nel caso in cui dai controlli ef-
fettuati sui requisiti di carattere generale si riscontrassero provvedimenti interdittivi o qua-
lora da ulteriori controlli emergessero cause ostative alla stipula del contratto; 

3)  di  impegnare a  Bilancio 2021 l’importo  complessivo di  Euro 8.316,15 di  cui  Euro 
6.816,52 quale imponibile ed Euro 1.499,53 per Iva 22% al  capitolo 1622 “Dispositivi di 
protezione individuale” cdc 70.212 piano dei conti 1.3.1.2.4 (IMP. 2022/7696);

4) di stabilire che la Direzione Stazione Unica Appaltante provvederà all’invio degli ordini 
ed alla diretta liquidazione delle fatture;

5) di dare atto che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili 
con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole della finanza pubblica;

6) di dare atto, altresì, ai fini della modalità di pagamento da applicarsi ai sensi di quanto 
previsto dalla Legge 23 dicembre 2014 n. 190 (Legge di Stabilità 2015), che le spese di 
cui all’impegno del punto 3) del presente provvedimento rivestono carattere istituzionale

7) di dare atto che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico amministra-
tivo e contabile, ai sensi dell’art. 147 bis – c.1 del D.Lgs. 267/2000;

8) di dare atto dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 
6 bis della L. 241/90 e s.m.i., nonché dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i..

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



9) di dare atto che gli impegni a favore della Ditta BC FORNITURE SRL sono stati assunti 
ai sensi dell’art. 183, comma 1, del D.Lgs. 267/2000; 

10) di dare atto che il presente provvedimento è stato adottato nel rispetto della normati-
va a tutela dei dati personali;

Il Dirigente
Dott.ssa Angela Ilaria Gaggero

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP

CIG

Numero Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

FORNITURA DI ABBIGLIAMENTO DPI ED ALTRI
DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE DI VARIA
TIPOLOGIA PER GLI OPERAI E TECNICI DI CANTIERE

DEL COMUNE DI GENOVA

Descrizione

STAZIONE UNICA APPALTANTE - ACQUISTINome Ente

Nome Ufficio SETTORE BENI  E SERVIZI
VIA GARIBALDI 9

16124 GENOVA (GE)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante ANGELA ILARIA GAGGERO / CF:GGGNLL62L53D969S

Non inserito

Z693556BC2

2039226

00856930102

0105572785 / 0105572779

Firmatari del Contratto ANGELA ILARIA GAGGERO / CF:GGGNLL62L53D969S

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE

Codice Fiscale Operatore Economico

Codice Identificativo dell'Operatore Economico

Telefono

Tipologia impresa

BC FORNITURERagione o denominazione Sociale

INFO@BCFORNITURE.ITPEC Registro Imprese

19/02/1996 00:00Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

Società a Responsabilità Limitata

0586964818

01047720493

01047720493

94461Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale LI

Sede Legale VIA BOLOGNA 12
57014 COLLESALVETTI (LI)

Partita IVA di Fatturazione NON INSERITO

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione Documento di Offerta: 07/03/2022 15.10.06 Pagina 1 di 3



Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT89W0303213901010000221301
 Bini Bernardo  C.F.: BNI BNR 59T 16L 850 C  Marino Maria

C.F.: MRN MRA 61M 55G 348 HSoggetti delegati ad operare sul conto (*)

BENI

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

AUTO_LIVORNO@MASSIVO.PEC.INAIL.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

COMMERCIO / ABBIGLIAMENTO E CALZATURE DA
LAVORO DPI SETTORE MERCEOLOGICO

ANTIFORTUNISTICO
CCNL applicato / Settore

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 1265763

L'offerta è irrevocabile fino al 30/03/2022 18:00

Email di contatto INFO@BCFORNITURE.IT

Offerta sottoscritta da Bernardo Bini

Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di
Sicurezza - DifesaBando

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Categoria BENI

Descrizione Oggetto di Fornitura Indumenti generici non DPI

1Quantità richiesta

VALORE OFFERTOPARAMETRO RICHIESTO

ACQUISTOTipo contratto

FORNITURA ABBIGLIAMENTO E DPIFORNITURA OGGETTO PREVALENTE DELLA

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: 170,00 (Euro)

Prezzo a corpo     (Importo da ribassare: 5.800,00 EURO)

5.685,13 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: (non specificato)

Data Creazione Documento di Offerta: 07/03/2022 15.10.06 Pagina 2 di 3



Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e
76 del d.P.R. n.445/2000

Il  presente  documento  costituisce  una  proposta  contrattuale  rivolta  al  Punto  Ordinante  dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino  fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile fino al”).

Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l’
Impresa  verrà  esclusa  dalla  procedura  per  la  quale  è  rilasciata,  o,  se  risultata  aggiudicataria,  decadrà  dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta  escute  l'eventuale  cauzione provvisoria;  inoltre,  qualora  la  non veridicità  del  contenuto  della  presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Termini di Pagamento

Dati di Consegna VEDERE ART. 7 CONDIZIONI DI FORNITURA

Dati e Aliquote di Fatturazione Aliquota IVA di fatturazione: 22%
Indirizzo di fatturazione:

30 GG Data Ricevimento Fattura

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in  allegato alla  Richiesta di  Offerta,  prendendo atto  e sottoscrivendo per  accettazione unitamente al  presente
documento,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53  delle  Regole  del  Sistema di  e-Procurement  della  Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrità”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’  Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Il  Fornitore  dichiara  che per  questa  impresa nulla  osta  ai  fini  dell'art.  10  Legge n.575 del  31  maggio  1965,  e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Data Creazione Documento di Offerta: 07/03/2022 15.10.06 Pagina 3 di 3



colonna 

1
colonna 2 colonna 3 colonna 4 colonna 5 colonna 6 colonna 7

numero descrizione articoli richiesti                                                                                         quantità richiesta marca e modello                                                       codice articolo del produttore                             
prezzo unitario offerto in euro iva 

esclusa 

totale in euro iva esclusa  

(colonna 3 x colonna 6)

1

GIACCONE A VENTO LUNGO INVERNALE  IMPERMEABILE almeno TRIPLO USO 

AD ALTA VISIBILITA' EN 343 - EN 471 - EN 340 tipo  Industrial Starter 4631N o 

Portwest S768

23 PORTWEST - PS768 PW PS768 59,73 1.373,79

2 COMBINATA IMPERMEABILE AD ALTA VISIBILITA tipo  Porwest H440+H441 24 PORTWEST - H440+H441 PW H440+ PW H441 27,45 658,80

3
STIVALE DI SICUREZZA S5 - SRC ALTEZZA GINOCCHIO  tipo Industrial Starter IS 

06425  o Neri 570100 taglie  38 -39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 (paia)
10 SOCIM - 4024G SOC 4024G 13,59 135,90

4
GUANTI DA LAVORO IN PELLE FIORE - EN 388  tipo Rays GFB1005WH  -  tipo 

Socim 30331 (paia)
310 SOCIM - 30331L SOC 30331L 1,51 468,10

5 POLO COTONE MANICA LUNGA UOMO 10
INDUSTRIAL WEAR PAYPER - 

VERONA
IW VERONA 8,98 89,80

6 CASCO DI PROTEZIONE tipo MSA Vgard 500 o Deltaplus Quartz UP 3 50 DELTAPLUS - QUARTZ UP 3 SIC QUARTZ UP 3 8,07 403,50

DETTAGLIO_ECONOMICO_ PREZZI_UNITARI_TRATTATIVA DIRETTA CON PIU'DITTE ANNO  2022/2039226 - CIG Z693556BC2

"AL COMUNE DI GENOVA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

DIREZIONE STAZIONE UNICA APPALTANTE - 

VIA GARIBALDI,  9  -  16124   GENOVA

Il Signor .BINI BERNARDO... nato a ..VICOPISANO(PI)...il ..16/12/1959..nella sua qualità di  .LEGALE RAPPRESENTANTE...... e come tale legale rappresentante dell'impresa ..BC FORNITURE SRL.. con sede in..COLLESALVETTI (LI)..Via .BOLOGNA N 12.. 

CAP..57014..Sede operativa in …COLLESALVETTI (LI) via…BOLOGNA N 12 .CAP…57014. codice Fiscale e/o Partita I.V.A. ...01047720493/01047720493.. numero telefonico .0586964818. e numero fax .0586965063 .indirizzo recapito corrispondenza…VIA BOLOGNA N 

12 - COLLESALVETTI (LI) Indirizzo e-mail… info@bcforniture.it  PEC ..bcfornituresrl@legalmail.it.."      



7 GILET ALTA VISIBILITA' TIPO PORWEST C474 50 PORTWEST - C474 PW C474 2,21 110,50

8 Pantalone unisex, multistagionale tipo PAYPER Worker Strech, , composizione 

COTONE +  ELASTAN – peso 280/300 gr/mq, aspetto: Twill , elastici laterali e 

passanti in vita, , due tasche anteriori a taglio classico, una tasca laterale con 

chiusura , un porta metro, due tasche posteriori di cui almeno una chiudibile . 

Inserti ed impunture a contrasto, bande reflex su tasca posteriore od in altra 

posizione , cuciture cavallo ed interno gamba rinforzate.  colore Blu Navy 

11
INDUSTRIAL WEAR PAYPER - 

WORKER STRECH
IW WORKER STRECH 17,02 187,22

9

Pantalone unisex, estivo, tipo PAYPER Worker Summer, composizione  100% 

COTONE o COTONE +  ELASTAN – peso 180/215 gr/mq, aspetto: Ripstop-  

elastici laterali e passanti in vita, , due tasche anteriori a taglio classico, una tasca 

laterale con chiusura, un porta metro, due tasche posteriori almeno una chiudibile 

bande reflex su tasca posteriore od in altra posizione, cuciture rinforzate, colore 

Blu Navy 

70
INDUSTRIAL WEAR PAYPER - 

WORKER SUMMER
IW WORKER SUMMER 14,80 1.036,00

10

MAGLIONE INVERNALE DOLCEVITA 100% LANA VERGINE OPPURE 

COMPOSIZIONE MISTA 99/70% LANA VERGINE – 1/30% ACRILICO 

3 KAPRYCORN - LAF LAF MAGLIONE DOLCEVITA 33,02 99,06

11 PILE INVERNALE 280 GR/MQ 69
INDUSTRIAL WEAR PAYPER - 

PIRENEI
IW PIRENEI 11,25 776,25

12
STIVALE DI SICUREZZA S4 - SRB ALTEZZA GINOCCHIO  TIPO DELTA PLUS 

NITRIC TAGLIE 36 - 37 - 38 (paia)
21  DELTA PLUS -  NITRIC SIC NITRIC 14,67 308,07

13 OCCHIALE  A MASCHERINA PROTEZIONE ANTISPRUZZO CON FASCIA 

POSTERIORE REGOLABILE  TIPO NERI 161054 

40 HONETWELL - 1005507 BD 1005507 1,74 69,60

14
CAMICIA INVERNALE DA LAVORO COTONE CHAMBREE/CHAMBRAY MANICA 

LUNGA tipo Blue Tech 500 oppure Global Trading art. ccauoxml
10 BLUE TECH - 500 SB 500 8,38 83,80



15
COMBINATA INVERNALE IN TESSUTO TECNICO  ( GIACCONE TIPO FRISTADS 

SHELL AIRTECH 4906 GTT + PANTALONE ATTACCO A SALOPETTE  TIPO 

FRISTADS SHELL AIRTECH 2151 GTT) 

1
FRISTADS GIACCA 4906 GTT + 

PANTALONE GTT
GIACCA 4906 GTT + PANTALONE GTT 239,84 239,84

16

CASCO DI PROTEZIONE SENZA VISIERA PER LAVORI IN QUOTA

1 PORTWEST - PS53 PW PS53 16,97 16,97

17

GUANTI PROTETTIVI CONTRO LE PUNTURE DA SIRINGHE ( paia )

1 PAD WASP 9258 31,91 31,91

18

CASCO JET  PER MOTOCICLI CON PROLUNGAMENTO PARTE RIGIDA CALOTTA 

FINO ALLA MASCELLA TIPO CGM DAYTONA 130A

3 DAYTONA - CGM DAYTONA 130A CGM DAYTONA 130A 95,25 285,75

19

CALZA TECNICA ESTIVA WORIK ESCALADE  SHORT CUT PROTETTIVA 

TRASPIRANTE ( paia ) 

11 WORIK ESCALADE Z3 ESCS 11,18 122,98

20

CALZA TECNICA  INVERNALE WORIK X-MOHAIR HALF CUT  TRASPIRANTE E 

TERMOREGOLANTE ( paia )

12 WORIK X-MOHAIR Z3 XMHH 6,33 75,96

21

PORWEST  PILOT PJ50 GIACCA CORTA INVERNALE IMPERMEABILE A.V. 3 IN 1

1 PORTWEST PJ50 41,54 41,54

22

GILET MULTITASCHE ESTIVO COLLO A V CON RETINA TRASPIRANTE SULLA 

SCHIENA TIPO SOCIM LINEA MYDAY ( paia )

15 SOCIM E0305 10,22 153,30

23

T - SHIRT MANICHE CORTE GIROCOLLO IN COTONE100% COLORE BLU)

14 PAYPER SUNSET 3,42 47,88

6.816,52

TOTALE COMPLESSIVO IVA ESCLUSA

                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                       



B) che, in caso di aggiudicazione, intende:                                                                                                                                                                                                    

          - non ricorrere al subappalto

       

N.B.:  scegliere una delle due alternative



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2022-152.4.0.-97
AD OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA DITTA BC FORNITURE SRL, AI SENSI DELL’ART. 
36 COMMA 2 LETT A) DEL D.LGS. N. 50/2016, DELLA FORNITURA DI DISPOSTIVI DI 
PROTEZIONE  INDIVIDUALE  DI  VARIA  TIPOLOGIA  PER  OPERAI  E  TECNICI  DI 
CANTIERE - IMPORTO DI SPESA EURO 8.316,15 IVA COMPRESA - CIG Z693556BC2;

Ai sensi dell’articolo 6, comma 2, del Regolamento di Contabilità e per gli effetti di legge,  
si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Responsabile del Servizio Finanziario
[Dott. Giuseppe Materese]

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile


